
Governo do Estado de Roraima
Companhia de Desenvolvimento de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 00015/2023
PROCESSO Nº 18501.003101/2022.71

 

Objeto: Eventual aquisição de Materiais de Expediente para reposição do estoque do
almoxarifado, a fim de atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado de Roraima – CODESAIMA.

DATA DE ABERTURA: 15/06/2023     HORÁRIO: 09h30 (horário de Brasília)
O edital se encontrará à disposição dos interessados nos

sites: http://codesaima.rr.gov.br/  e www.comprasnet.gov.br. ou na Comissão Permanente de Licitação -
CPL/CODESAIMA, localizada à Av. Mário Homem de Melo, nº 1489 – Mecejana; CEP: 69.304.350
- Boa Vista/RR, de segunda à sexta-feira, no horário das 07h30 às 13h30, a partir do dia 01/06/2023.
Código da UASG nº 927418.

 
Boa Vista – RR, 31/05/2023.

 

(assinado eletronicamente)
GIULIANE BARRETO DE LIMA

Pregoeira - CPL/CODESAIMA
Portaria 90/2023, de 19 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por Giuliane Barreto de Lima, Pregoeira, em 31/05/2023, às
08:44, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 8818739 e o código CRC 03D8E7C2.

18501.003101/2022.71 8818739v3

http://codesaima.rr.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

